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ת"פ 9641/05/14 – תביעות צפת נגד ישראל מיארה,דוד משה
מיארה,יוני חיים בניטה

בית משפט השלום בקריית שמונה
16 נובמבר 2015 ת"פ 9641-05-14 תביעות צפת נ' מיארה ואח'

בפני כבוד השופט מורן מרגלית
תביעות צפת המאשימה

נגד
1. ישראל מיארה

2. דוד משה מיארה
3. יוני חיים בניטה

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רומיאו חורי הנאשם מס' 1: בעצמו ועל ידי ב"כ גליל שפיגל

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית בצוותא כמפורט בכתב האישום וכן בעבירות של
סחר בסם מסוכן כמפורט בכתב האישום בתיק המצורף.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, עיינתי בתסקירי שירות המבחן אשר ציינו בסופו של יום, כי המדובר בעבירות אותן
ביצע הנאשם בעברו בעוד שכיום עובד באופן תקין ופתח דף חדש בחייו וכן נתתי דעתי לעובדה, כי המדובר בנאשם צעיר
כי למסקנה  הגעתי  המוסכם  העונש  טיב  לרבות  הטיעון  הסדר  של  פרטיו  את  ששקלתי  ותוך  קודמות  הרשעות  נעדר 

לכבדו. מחליט  ואני  סביר  הינו  ההסדר 

לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:
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אני גוזר על הנאשם מאסר בפועל לתקופה של 4 חודשים אשר ירוצה בעבודות שירות בהתאם לחוות הדעת שהוגשה
מאת הממונה על עבודות השירות.

עבודות השירות ירוצו במרכז יום לקשיש במועצה האיזורית מטה יהודה במושב נחם החל מיום 1.12.15 בימים ובשעות
אשר צוינו בחוות הדעת.

ביחידת העבודה  תחילת  בתאריך  והצבה  קליטה  לצורך  השירות  עבודות  על  המפקח  בפני  יתייצב  הנאשם 
רמלה.  81 ת.ד   , בשב"ס  מרכז  מחוז  מפקדת  שירות  עבודות 

הוסבר לנאשם, כי במידה ולא יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות או במידה ולא יעמוד בתנאי הפיקוח וביקורת הפתע
הדבר יביא להפסקה מנהלית של עבודות השירות וריצוי העונש במאסר של ממש.

מאסר על תנאי למשך 5 חודשים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום כל
עבירת פשע לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

מאסר על תנאי למשך חודשיים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום כל
עבירת עוון לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים וזאת על תנאי למשך שנה מהיום שלא
יעבור כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

קנס בסך-. 750 ₪ או מאסר תחתיו למשך 7 ימים.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

מוצגים - להשמדה.

את להקדים  הנאשם,  בקשת  לרבות  השיקולים  במכלול  החלטתי  כי  שירות  עבודות  על  הממונה  לב  לתשומת 
תחילת ריצוי עבודות השירות.

המזכירות תעביר תוכן החלטה זו לממונה על עבודות שירות.

הודע על זכות ערעור בבית משפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.
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ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית , שופט

הוקלדעלידישריתכהן
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